PRESS RELEASE

報道関係者各位

2023 年 12 月 11 日

東京都千代田区内神田二丁目１２番 5 号

株式会社 MMS マーケティング

代表取締役社長 杉野文則

問合せ先：エグゼクティブディレクター 岩永幸徳

食品スーパー・ベルクで

「中村雅俊コンサートご招待キャンペーン」を実施

くらしにベルク商品を含む 3,000 円（税込）以上お買い上げのレシートで応募

株式会社 MMS マーケティング（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：杉野文則、以下当社）は、株式会社ベル

ク（本社：埼玉県鶴ヶ島市、代表取締役社長：原島一誠、以下ベルク）が実施する【中村雅俊コンサートご招待キャンペ

ーン】に全面的に協力し、キャンペーンの企画・運営のサポートを行うことになりましたのでお知らせいたします。

当社は本キャンペーンに対し、「Billboard」「阪神タイガース」など、阪神グループの持つ様々なコンテンツを展開して

いる株式会社阪神コンテンツリンク（本社：大阪市福島区、代表取締役：清水奨、以下阪神コンテンツリンク）が主催・

企画制作を行う『billboard classics 中村雅俊 Symphonic Live 2023-2024 ～WHAT’S NEXT～』東京公演の協賛にあ

たる業務を遂行します。また、親会社である株式会社ビーマップがこれまで培ったレシート読取技術やキャンペーン運

営ノウハウを活用し、企画・運営をサポートします。

本キャンペーンでは、ご応募いただいた方の中から抽選で、中村雅俊さんのコンサートをペアでご招待いたします。

さらにコンサートに当選された方の中から抽選で中村雅俊さんとの写真撮影会ご招待や、直筆サイン色紙が当たりま

す。詳細は下記企画概要をご参照ください。

当社ならではのネットワークと Media to Mobile to Store のマーケティングの実践という強みを生かし、【中村雅俊コ

ンサートご招待キャンペーン】をバックアップいたします。

■【中村雅俊コンサートご招待キャンペーン】企画概要

キャンペーン応募期間 2023 年 12 月 9 日（土）～ 2023 年 12 月 25 日（月）

応募方法
ベルク店舗で「くらしにベルク商品」を含む税込 3,000 円以上お買い上げいただいたレシート

を、Webまたははがきでご応募ください。

対象店舗 ベルク（全店対象）

対象商品 くらしにベルク商品全品

賞品

■billboard classics 中村雅俊 Symphonic Live 2023-2024～WHAT’S NEXT～ご招待

（100 組 200 名）

日時 : 2024 年 2 月 1 日(木) 開場 16:00 開演 17:00

会場 : すみだトリフォニーホール 大ホール

プレミアムチャンス

ご当選者様の中から抽選で下記が当たります。

■中村雅俊さんとの写真撮影会にご招待（10 組 20 名様）

■直筆サイン色紙をプレゼント（30 名様）

キャンペーンサイト https://belc-nakamura.o2o2o-cp.com/

問い合わせ先

メール： belc-nakamura@mail.o2o2o-cp.com

電話： 03-5297-2264

受付期間：2023 年 12 月 9 日（土）～2024 年 2 月 1 日（木）

受付時間：10：00～17：00 土日祝・年末年始（12/29～1/3）は除く

※メールは 24 時間受付

■中村雅俊さんプロフィール

１９５１年、宮城県牡鹿郡女川町生まれ。

１９７３年、慶應義塾大学在学中、文学座附属演劇研究所に入所。

１９７４年、ＮＴＶ「われら青春！」の主役に抜擢されデビュー。

挿入歌「ふれあい」で歌手デビューし、売り上げが１００万枚を超える。

今までに連続ドラマ３４本を含め、主演作品は１００本以上。歌手としてもコ

ンスタントに曲を発表し、現在シングル５５枚、アルバム４１枚をリリース。デ

ビューから毎年行う全国コンサートも１５００回を超える。

【本件に関する報道関係者様のお問い合わせ先】

株式会社 MMSマーケティング

担当：エグゼクティブディレクター 岩永幸徳

TEL：03-3525-4141 MAIL：y-iwanaga@mms-m.com

https://belc-nakamura.o2o2o-cp.com/
mailto:belc-nakamura@mail.o2o2o-cp.com